
POSTANOWIENIE NR 4/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I

z dnia 12 marca 2020 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 613/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 
22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5110), dokonuje się następujących zmian:

- w obwodzie nr 8 wyrazy „Bożka 27-45 nieparzyste”, zmienia się na: „Bożka 27-49 nieparzyste”,

- w obwodzie nr 9 wyrazy „Oławska 51-61 nieparzyste”, zmienia się na: „Oławska 51-61 nieparzyste, 82-88 
parzyste”.

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 
dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Jelcza-Laskowic, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.

 

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I

Marcin Sosiński

Id: 33E876C9-874F-4527-86A2-08EFE9AEA148. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/2020

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I

z dnia 12 marca 2020 r.

Podział Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo: Wójcice Publiczna Szkoła Podstawowa, Wójcice ul. 
Główna 87, 55-220 Jelcz-Laskowice

2 Sołectwa: Miłocice, Miłocice Małe Świetlica wiejska, Miłocice ul. Główna 26, 55-220 
Jelcz-Laskowice

3
Sołectwa: Biskupice Oławskie z 
przysiółkiem Celina, Kopalina, 

Minkowice Oławskie

Publiczna Szkoła Podstawowa, Minkowice 
Oławskie ul. Kościelna 20, 55-220 Jelcz-

Laskowice

4 Sołectwa: Chwałowice, Dębina, Nowy 
Dwór z osadą Stanków, Piekary

Schronisko Młodzieżowe, Chwałowice ul. Szkolna 
4, 55-220 Jelcz-Laskowice

5 Sołectwa: Brzezinki, Dziuplina z osadą 
Mościsko, Grędzina, Łęg, Miłoszyce

Publiczna Szkoła Podstawowa, Miłoszyce ul. 
Główna 24, 55-220 Jelcz-Laskowice

6
Jelcz-Laskowice: (Osiedle Fabryczne)-

ulice: Działkowa, Inżynierska, 
Techników, Zachodnia

Zespół Szkół, ul. Techników 26, 55-220 Jelcz-
Laskowice

7

Jelcz-Laskowice: (Osiedle Jelcz)-ulice: 
Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Cyprysowa, 

Dębowa, Fabryczna, Grabowa, 
Jałowcowa, Jodłowa, Kalinowa, 

Klonowa, Kolonijna, Krótka, Kukułcza, 
Leśna, Lipowa, Modrzewiowa, Niklowa, 
Nowa, Odrzańska, Ogrodowa, Oławska 

od nr 200 do końca, Prusa, Sosnowa, 
Stalowa, Stawowa, Świerkowa, 

Topolowa, Wrocławska

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. B. Prusa 2, 
55-220 Jelcz-Laskowice

8

Jelcz-Laskowice: (Osiedle Metalowców)-
ulice: Aleja Młodych, Bożka 27 - 49 
nieparzyste, od 34 do końca, Bryły, 

Drzewieckiego, Liliowa, Żwirki, pl. Jana 
Pawła II; (Osiedle Domków 

Jednorodzinnych)-ulice: Bożka 1A - 26; 
28 - 32 parzyste, Chabrowa, Fiołkowa, 

Frezjowa, Gimnazjalna, Irysowa, 
Licealna, Makowa, Różana, 

Rumiankowa, pl. Słonecznikowy, 
Tańskiego nr 21 i od nr 23 do końca, pl. 

Wrzosowy, pl. Targowy

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 (aula), Aleja 
Młodych 1, 55-220 Jelcz-Laskowice

9

Jelcz-Laskowice: (Osiedle Metalowców)-
ulice: Cegielskiego, Grabskiego, Oławska 
23A - 23C, 50 - 72 parzyste, Tańskiego 1 

- 20, 22; (Osiedle Europejskie)-ulice: 
Basenowa, Bażantowa, Belgijska, 
Bociania, Holenderska, Jaskółcza, 

Jastrzębia, Kanarkowa, Krucza, 
Łabędzia, Oławska 51 - 61 nieparzyste, 

82 - 88 parzyste, Orla, Słowicza, Sokola, 
Sowia, Strusia, Wenecka, Włoska, 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 (stołówka), 
Aleja Młodych 1, 55-220 Jelcz-Laskowice

Id: 33E876C9-874F-4527-86A2-08EFE9AEA148. Podpisany Strona 1



Żurawia

10

Jelcz-Laskowice: (Osiedle Laskowice)-
ulice: Biskupskiego, Chwałowicka, 

Cicha, Dziuplińska, Folwarczna, 
Kasztanowa, Kolejowa, Kowalińskiego, 

Lipcowa, Listowskiego, Łąkowa, 
Majowa, Mleczna, Morelowa, Oleśnicka, 

Oławska od nr 1 do nr 13, Parkowa, 
Polna, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, 

Sportowa, Strzelnicza, Szkolna, 
Świętochowskiego, Tołpy, Treski, 

Turniejowa, Tymienieckiego, 
Wąskopolna, Wiejska, Wiśniowa, 
Witosa, Zacisze, Zielona, Ziołowa, 

Żurawskiego

Urząd Miasta i Gminy, ul. Witosa 24, 55-220 
Jelcz-Laskowice

11

Jelcz-Laskowice (Osiedle Piastowskie)-
ulice: Aleja Wolności 2 - 30 parzyste, od 
44 do końca, Oławska 16 - 44 parzyste, 

Piastowska 1 - 30; (Osiedle Komunalne)-
ulice: Aleja Wolności 1A, 1B, 3A - 11B 

nieparzyste, 34A - 40B, Garażowa, 
Mieszka I, Partyzantów, Piastowska od 

32 do końca

Hala Sportowa, ul. Partyzantów 10, 55-220 Jelcz-
Laskowice

12
Jelcz-Laskowice (Osiedle Hirszfelda)-

ulice: Hirszfelda 1A - 53, Aleja Wolności 
1C - 1G

Środowiskowy Klub "Kuźnia", al. Wolności 34A, 
55-220 Jelcz-Laskowice

13 Jelcz-Laskowice (Osiedle Hirszfelda)-
ulica: Hirszfelda od 54 do końca

Filia Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3, ul. 
Hirszfelda 92, 55-220 Jelcz-Laskowice

Id: 33E876C9-874F-4527-86A2-08EFE9AEA148. Podpisany Strona 2


		2020-03-11T23:00:00+0000
	50-040 Wrocław dolnośląskie Polska
	Marcin Leon Sosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




